
Espoossa panostettava opetuksen laatuun taantumasta huolimatta 
 
Koulusäästökeskustelu on ollut viime viikkojen aikana vilkasta. Itsekin vanhempina, 
ymmärrämme hyvin koululaisten, opetushenkilöstön ja vanhempien huolen synkkenevien 
pilvien uhkaavasti leijuessa myös Espoon opetustoimen yllä.  
 
On kuitenkin tiedostettava talouden taantuman vaikutukset kuntatasolla. Vaikutukset 
ulottuvat sekä sosiaali- ja terveys että sivistystoimeen. Nämä toimialat, jotka haukkaavat 
suurimman osan koko budjetista eivät ikävä kyllä voi täysin välttyä säästöiltä. 
Vastuullisella toiminnallaan opetustoimi on pysynyt budjetissaan, säästövelvoitteesta 
huolimatta, koko kuluneen vuoden.  
 
Opetustoimen säästöt tulevat mielestämme tehdä hallitusti siten, ettei opetuksen taso, 
lasten, perheiden ja henkilöstön hyvinvointi kärsi. Pohjaahan Espoon visiokin 
maailmanlaajuisesti tunnettuun koulutuksen erityisosaamiseen. Pitkään jatkunut suotuisa 
talouden kehitys on mahdollistanut tasokkaat ulkoiset puitteet oppimiselle. Huolimatta 
hienoista investoinneista, toimintamahdollisuuksista ja teknisistä apukeinoista, on sisältö 
kuitenkin tärkein. Opetuksen laadun tulee säilyä korkeana huolimatta taloudellisen 
tilanteen epävarmuudesta.  
 
Varautumalla tiukkaan taloudelliseen tilanteeseen, suomenkielinen opetustoimi on 
käynnistänyt useita rakenteellisia muutoksia, kuten palveluverkon tarkistamisen, 
toimitilojen investointiprosessin uudistamisen, TVT -hankintatoimintojen uudelleen 
tarkastelun, hallinnon organisoinnin ja tilojen käytön tehostamisen niin varhaiskasvatuksen 
kuin opetuksen osalta. Näiden toimenpiteiden kautta odotetaan saavutettavan säästöä 
pitkällä aikavälillä.  
 
Koulupuolella ei voida tehdä lyhyen tähtäimen ratkaisuja, sillä seuraukset ovat 
arvaamattoman kalliita ja heijastuvat pitkään monella tasolla. 
 
Suomenkielinen opetuslautakunta päätti viime kokouksessaan, että säästöjä haetaan mm. 
hallinnosta, koulukuljetuksista ja kiinteistökuluista eli niistä kohteista, jotka eivät suoraan 
kohdistu opetukseen. Samassa päätöksessään lautakunta anoo lisärahoitusta voidakseen 
turvata lapsille ja nuorille laadukkaan opetuksen jatkumon ja turvalliset puitteet käydä 
koulua. 
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